Será exigida da FORNECEDORA a comprovação e manutenção da seguinte 

HABILITAÇÃO FISCAL E TRABALHISTA: 

19.3. 1 As certidões de regularidade fiscal e trabalhista (Federal, FGTS, trabalhista, estadual, 

municipal). 

20. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

20.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.551,12 (Dois mil quinhentos e 

cinquenta e um reais e doze centavos), conforme pesquisa de preços em anexo. 

20.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,